
ZARZĄDZENIE Nr 1726/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.06.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Krakowie umowy użyczenia nieruchomości położonej przy os. Górali 19

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r., poz. 518) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

z siedzibą w Krakowie przy ul. Józefińskiej 14 umowy użyczenia części nieruchomości  
(pomieszczenia o pow. całkowitej 655 m2 oraz grunt o pow. 0,1540 ha), oznaczonej jako 
działka nr 119 położonej w obrębie 50 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00232058/1, stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej                       
w trwałym zarządzie wyżej powołanej jednostki organizacyjnej na czas nieokreślony ze 
Stowarzyszeniem Pomocy Socjalnej „Gaudium et Spes” z przeznaczeniem na prowadzenie 
Warsztatów Terapii Zajęciowej dla osób z niepełnosprawnością intelektualną oraz 
zaburzeniami psychicznymi.

2.  Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umowy użyczenia 
jest Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z siedzibą w Krakowie, ul. Józefińska 
14.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


